*ev iohis* 1  
serunt iudei.  
tu *rum* *offeritorium*

ue maria *gra* *cia*

plena *minus* te

cum benedit *ta* tu in *u* *eribz* et bene *dic*

*scie* *S* a  
crificus.  
*tus* *fructus* uen *tris* tu *comnuio*.

post *comnuioem*. *S* umptis *o*  
mine. *feria* *iii*. *p*. *Memento* n.

*E* cce uirgo contempit. *Ad missam ppham ysaie*. *spis*  
expectauit. *ev mathi*. *vides* *In uigilia na*  
*ihc*. *fr*. *vi*. *le ysaie* ad missa. *uuitatis domi*  
*Ecce nro*. *S* *mc*. *spis* *e* *ysa*. *ad missam offe* *H* *odie*

sciens quia ueniet dominus et saluabit nos et mane

uidebitis gloriam eius. *S*. *Am est* *ua*. *Ev* *o* *uae* *colla* *su* *geni* *flexi*

*Deus* *q* *nos*. *le* *ys*  
*ere*. *Paul* *seru*. *Ev*. *H* *odie* *scie* *tris* *qua* *ue*

HYX 92.14

 met *am* do *am* mibus *am* et saluabit  

 nos *am* et ma *am* ne *am* uidebitis *am* glo  

*am* riam eius. *am* **Q**ui regis israel inten *am*  

*am* **D**eus qui *am* deducis  

 uelud ouem *am* **S**eph qui se  

 des *am* super cherubin *am* appare *am*  

 coram effraim *am* beniamin *am*  

 et manasse. *am* **S**i dñca hec uigilia euērit. *am* **A**lla  

 et manasse. *am* **V**eni domine. *am* **E**uāglm mather.  

**Q**um eet ihesus desp. *am* offerorium.  

**G**ollite por *am* tas pncipes. *am* uest *am* et *am*  

 elena *am* miam por *am* te *am* e *am* terna *am* let et

Förteckningen till Kärneregårdslän

Från Tiende Qvintanter, och Topiar af R. M. deff

3 5 8 3

R

D

Dominus dixit ad me... In nocte natiuitatis... ad pma... a offm.

filius meus el... tu ego hodie ge... te.

Deus qui hac l... l... f... e.

frumuerunt gentes. Evovae... p... genti... annuati... cu... epla ad ty...

T

ecum principi... um... m... d... um... e... um... de...

tatis tu... e... in splendoribz... fando...

et uero... um... um... feram...

um... ge... um... um... te... Dixit dominus dominus

HYR. 14

imus spiritu sapientie et intellectus stola glorie  
induit eum. **S**ocunditatem et exultationem thesauriza  
colla. **E** ciam  
ma. **ep**la **Q**ui  
super eum. **E** vocae. **o** timet dm. **Ex**. **E** xult ser  
mo inter fia **ammmw** tres quod disci **am** pu **am** lus  
**ammmw** le non **ammmw** moritur. **am**  
**S**ed sic eum volo manere **ammmmmmmmm**  
**ammmw** donec **ammmw** ueni **ammmw** am tu me  
leo quere. **ammmw** **A** lleya. **ammmw**  
**ammmmmmmmm** **H**ic **ammmw** est **am** disci  
lus il **ammmmmmm** le qui testimonium **am**

3.

4  
cisi laudem ppter inimi *amw* tos *tu amw* of. *o*

**D**omine dominys nr q ad. Evovae. *cu gla pti. q nu q omittim nisi in passione dmi. toll.*

**D**eus cuius. *epla. Sicut*

*sup monte. Ex.* **A**nima nostra *amw* sicut passer

*exrepta est amw* de laqueo *uenan amw* ueniam. *amw*

**L**aqueus *amw* con

*uincis est amw* et nos libera *amw*

*amw* ti *amw* sumus *amw* adiuuam

*amw* in nomine do *amw* qui fecit celu

*amw* et terram. *amw* **L**aus ti *amw* xpis *amw* te.

*amw* **S**i in dnica *amw* fuit. *amw* Te *amw* martyrui.